
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2175

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:18:20

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 5/2023

N° do Processo: 10

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 13/02/2023 13:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/01/2023 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/01/2023 00:00:00

Data da Disputa/Horário:13/02/2023 13:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Futura e eventual aquisição de COMBUSTÍVEIS AUTOMOTIVOS, sendo eles: diesel S-10, diesel
S-500, gasolina comum e etanol comum, para os veículos da frota da Prefeitura Municipal, para o
exercício de 2023, em atendimento ao Gabinete e Secretarias diversas, conforme anexo I, que fazem
parte integrante deste Edital.
Resumo:
Futura e eventual aquisição de COMBUSTÍVEIS AUTOMOTIVOS, sendo eles: diesel S-10, diesel
S-500, gasolina comum e etanol comum, para os veículos da frota da Prefeitura Municipal, para o
exercício de 2023, em atendimento ao Gabinete e Secretarias diversas, conforme anexo I, que fazem
parte integrante deste Edital.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/07/2024 00:00:00 10º Termo Aditivo ao Contrato nº253/2023 Baixar

23/10/2023 00:00:00 9º Termo Aditivo ao Contrato nº253/2023 Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/2175/pfutura-e-eventual-aquisicao-de-combustiveis-automotivos-sendo-eles-diesel-s-10-diesel-s-500-gasolina-comum-e-etanol-comum-para-os-veiculos-da-frota-da-prefeitura-municipal-para-o-exercicio-de-2023-em-atendimento-ao-gabinete-e-secretarias-diversas-conforme-anexo-i-que-fazem-parte-integ/
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/464f37dd688bdb0c4af0a249b24730d2.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/97c5ce853894719dc31999cc2b621231.pdf


Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
17/10/2023 00:00:00 8º Termo Aditivo ao Contrato nº253/2023 Baixar

12/09/2023 00:00:00 7º Termo Aditivo ao Contrato nº253/2023 Baixar

23/08/2023 00:00:00 6º Termo Aditivo ao Contrato nº253/2023 Baixar

18/08/2023 00:00:00 5º Termo Aditivo ao Contrato nº253/2023 Baixar

07/07/2023 00:00:00 4º Termo Aditivo ao Contrato nº253/2023 Baixar

08/05/2023 00:00:00 3º Termo Aditivo ao Contrato nº253/2023 Baixar

25/04/2023 00:00:00 2º Termo Aditivo ao Contrato nº253/2023 Baixar

09/03/2023 00:00:00 1º Termo Aditivo ao Contrato nº253/2023 Baixar

14/02/2023 00:00:00 Contrato Administrativo nº253/2023 Baixar

13/02/2023 00:00:00 Adjudicação e Homologação Baixar

13/02/2023 00:00:00 Resultado Baixar

13/02/2023 00:00:00 Ata da Sessão Baixar

30/01/2023 00:00:00 Anexo I- Termo de Referência Baixar

30/01/2023 00:00:00 Edital de Licitação - Pregão Presencial RP nº0... Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1a42c2f08e067222f57db000958fb9fb.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2f4004469143c5202fe012463a949f03.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ac57128e57ea98dc6332462fe176097c.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0b1ec3131fdb7cab6938898b5e13c493.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e01264c0f3fccec7e399454d41f05687.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/42b62337480b0d52e4044da4ad9105a4.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/03d63e1df2261df983a34a19fe24f126.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/66ce435d03fed9f3a13bda325eec6ae3.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8c3de9bab0f1b531fbd36c45f1b0bb9c.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/72079660700f779dac87aa4eee9298f7.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0a960f893333eb12ebd848e2f2e4a57e.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fc4501b99d60c663df2f8ebaab260cb4.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/51fed7a5b1f08229e3e2a285f3d1bc9f.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/16bcef3fc5043ba8ab8e91b4fd7df34b.pdf

